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Anders Skonhoft underviser sosialøkonomi ved Sosialøkonomisk institutt, Universitetet 
i Trondheim - AVH. Tyngdepunktet i hans forskningsarbeid har vært teoretisk- 
empiriske studier av økonomsk vekst. Foruten å ha skrevet en rekke artikler i 
fagtidsskrifter, har han hatt mange kronikker og debattinnlegg i pressen.

Olav Fagerlid underviser sosialøkonomi ved Institutt for økonomi, Universitetet i 
Trondheim - NTH. I sitt forskningsarbeid har han vært mest opptatt av sammenhengen 
mellom teknologisk utvikling og økonomisk vekst. Fagerlid er medlem av Vardøgers 
redaksjon. Bidragene hans i Vardøger har fokusert på politisk-økonomiske problemer.

Reidar Almas er professor i bygdesosiologi og leder for Senter for bygdeforskning ved 
Universitetet i Trondheim. I sitt forskningsarbeid har han vært spesielt opptatt av 
landbrukssamvirket og av landbrukspolitikk og bygdeutvikling. Han arbeider for tiden 
med et prosjekt om samfunnskonsekvenser av bioteknologi. Blant Alm ås’ publikasjo­
ner er bøkene Norsk landbruk - Det nye hamskiftet (Gyldendal Forlag 1977), Nye 
organisasjonsformer i landbruket (Universitetsforlaget 1980) og Bygdesosiologi (Det 
Norske Samlaget 1985).

Dag Seierstad underviser samfunnspolitikk ved Oppland Distriktshøgskole. Forsknings­
arbeidet hans har blant annet dreiet seg om arbeidsløshet i Vest-Europa. For tiden 
arbeider han på et prosjekt om EFs indre marked og den sosiale dimensjon. Foruten 
mange tidsskriftartikler har han blant annet publisert bøkene Når jobbene forsvinner 
(Pax Forlag 1980) og EF og Norge (2 utg., Sosialistisk Opplysningsforbund 1990). 
Seierstad har hatt en rekke tillitsverv i Sosialistisk Venstreparti.

Arne Overrein underviser filosofi ved Universitetet i Tromsø. Forskningsarbeidet hans 
har et sterkt tverrfaglig preg, med vekt på politisk filosofi og analyser av politiske og 
intellektuelle strømninger, blant annet arbeiderbevegelsens ideologiske krise og 
postmodernismen. Overrein er medlem av Vardøgers redaksjon; han har hatt det 
redaksjonelle ansvar for flere numre (sist nr. 18, 1988) og bidradd med mange artikler.

Hans Ebbing, som leder Kontoret for utbygging og eiendomsforvaltning ved 
Universitetet i Bergen, er medlem av Vardøgers redaksjon. Han har skrevet en rekke 
artikler i Vardøger, i senere år spesielt kritiske analyser av Det norske arbeiderparti 
og endringer i partiets klassegrunnlag. Ebbing har hatt flere tillitsverv i Sosialistisk 
Venstreparti.

Torstein Eckhojf var professor i rettsvitenskap ved Institutt for offentlig rett, 
Universitetet i Oslo fra 1957 til 1986 og er nå professor emeritus samme sted. 
Tyngdepunktene i hans forskning har vært allmenn rettsteori, forvaltningsrett og 
rettssosiologi. Han har deltatt aktivt i motstanden mot norsk EF-(og EØS-)medlemskap 
både i 1972 og i disse dager. Eckhoff har hatt hovedansvaret for arbeidet med Nei til 
EFs utredning om virkningene for Norge av EØS-avtalen, publisert i februar 1992.
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vardøger 9: KAPITALISMENS ØKOLOGISKE KRISE - EN KRITIKK AV "ØKOPOLITIKKENS" GRUNNLAG (Kan fortsatt skaffes)
vardøger 10: FASCISME OG KLASSEKAMP. FASCISERINGSPROSSESEN I TYSKLAND 1928 -1933 (Kan fortsatt skaffes)

vardøger 11: SOSIALDEMOKRATIET VED VEIS ENDE? - ARBEIDERBEVEGELSE, STAT OG ØKONOMI I
NORGE ETTER 1945

Adam Przeworski: Sosialdemokratiet som historisk fenomen
Hans Ebbing:
Lars Mjøset:
Ådne Cappelen og

Klassekompromiss i krise - En periode tar slutt
Sosialdemokratisk økonomisk politikk i Norge etter krigen

Anton Hellesøy: Strukturelle endringer i norsk økonomi etter krigen (Kan fortsatt skaffes)

vardøger 12: FRA AKKUMULASJON TIL KRISE I VERDENSØKONOMIEN
Ernest Mandel: De lange bølgene i den kapitalistiske utviklingen
Olav Fagerlid: En oversikt over marxistisk kriseteori
Rune Skarstein: Strukturforandringer i verdensøkonomien etter 1945 (Kan fortsatt skaffes)

vardøger 13: EUROPA SOM ATOMSLAGMARK? MILITÆRSTRATEGI OG RUSTNINGSØKONOMII ØST OG VEST
Rune Skarstein: Stakkars Europa
Richard J. Barnet: Politiske krefter bak USAs nye miltarisme
Wilhelm Bittorf: Europeisk krigsteater og NATO-modernisering - planlegging for 

begrenset atomkrig?
Roy Medvedev og
Zhores Medvedev: Sovjetunionen og våpenkappløpet (Kan fortsatt skaffes)

vardøger 14: KARL MARX OG MARXISMEN - FORTOLKNING ELLER FORANDRING?
Hans Magnus Enzensberger: På besøk hos dr. Marx
Arne Overrein: Historiske perspektiver på marxismens utvikling
Einar A. Terjesen: Marxismen og det norske sosialdemokratiet 1884 - 1910
Hallvard Tjelmeland: Marxismen og dei venstreintellektuelle i norsk 

arbeidarrø rsle 1930 - 1968 (Kan fortsatt skaffes)

vardøger 15: KAMPEN OM ARBEIDSFORHOLDENE - TEKNOLOGI OG ARBEID I SEINKAPITALISMEN
Harry Braverman: Arbeidets degradering i det 20 århundre
Knut H. Sørensen: Arbeidsmiljølovgivningen og kampen om arbeidsforholdene i

Norge - et historisk riss
Elin Kvande: Ny teknologi - ny arbeidsløshet?
Hans Ebbing: Statsiniellektuelle på norsk (Kan fortsatt skaffes)

vardøger 16: MELLOM UTOPI OG DESILLUSJON - PERSPEKTIVER PÅ
POLITIKK OG KJØNNSROLLER I MODERNE NORSK LITTERATUR

Øystein Rottem: Tekstens illusjoner og desillusjonens 
tekster - fra 70-tall til 80-tall

Arne Overrein: "Mitt liv blei levd på den gale sida av jordkloden". Politikk, dekadens 
og sosial mobilitet hos Dag Solstad

Rakel Nordseth: Med lasso i hånden og rubinen i favnen. Håpet og kampen om menneskelige
livsbetingelser hos Agnar Mykle (Kan fortsatt skaffes)

vardøger 17: RIVALISERING, MAKTBRUK, GJELDSKRISE - VERDENSØKONOMIEN 11980-ÅRENE
Marcello de Cecco: Verdens finanssystem mellom internasjonale og transnasjonale forhold
Susan Strange: Politikk, handel og penger
Gerd Junne: Det strukturpolitiske kappløpet mellom de kapitalistiske industrilandene
Rune Skarstein: Det internasjonale finanssystemet og u-landenes gjeldskrise
Hyman P. Minsky: Den svarte torsdag vil neppe gjenta seg
Lars Mjøset: Det amerikanske hegemoniet - Forfall eller ny triumf? (Kan fortsatt skaffes)

vardøger 18: ARBEIDERKLASSE OG SOSIALDEMOKRATI - MOT AVVIKLING AV ET SKJEBNEFELLESSKAP?
Perry Andersson: Sosialdemokratiet på 80-tallet
Gbran Therborn: Arbeiderbevegelsens fremtidsutvikling og omdanningen av den 

avanserte kapitalismen
Anders Todal Jenssen: Fra arbeiderparti til lønnstagerparti
Hans Ebbing: Er det norske arbeidsparti et sosialdemokratisk parti?
Ottar Brox: Har sosialdemokratiet en sjanse?
Arne Overrein: Frihet, orden og sosialisme - merknader til Arbeiderpartiets "frihetskampanje"

(Kan fortsatt skaffes)

vardøger 19: DET INTERNASJONALE VALUTAFONDET OG VERDENSBANKEN - VERDENSØKONOMIENS TO MONSTRE
Hans Magnus Enzensberger: Milliarder i alle land, foren dere! Merknader om Verdensbanken og 

Det internasjonale valutafondet
Bjørn Brede Hansen: Valutafondets rolle i det internasjonale gjeldsregimet
Rune Skarstein: Pengene og livet! Om Valutafondets kondisjonalitet
Riccardo Parboni: Skyidnernes overskudd
Sjur Kasa: Verdensbanken og det truede miljøet i den tredje verden
Kjell J. Havnevik: Verdensbankens nye strategi for Afrika sør for Sahara (Kan fortsatt skaffes)

vardøger 21: (mai 1992): NÆRINGSUTVIKLING OG MILJØKONFLIKTER
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